



Dodatečné informace č. 1

veřejná zakázka malého rozsahu

„Rekonstrukce sociálního zařízení v 1. NP PdF MU, Poříčí 9, Brno“

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace:

Žádost uchazeče:

Stavební část:

1. Výkaz výměr řeší 1.NP, v TZ se píše, že projekt řeší 1.PP a 1.NP, ve výpisu dveří je uvedeno i 1.PP, máme .ocenit dle výkazu výměr jen 1.NP?
2. V půdorysu 1.NP jsou za WC obezdívky v.1,2 m, nenašla jsem je ve výkazu výměr.
3. V Průvodní zprávě je doba realizace 3 měsíce, v Návrhu SoD je doba realizace necelých 7 týdnů (v 1.týdnu realizace jsou 2 dny svátku), tady by mohl nastat problém z dodací lhůtou vnitřních dveří, tyto mají běžné dodací lhůty 6 až 8 týdnů a o prázdninách kvůli dovoleným se ještě prodlužují. Řešením by mohlo být, buď prodloužení termínu, nebo podepsání SoD investora s vybraným dodavatelem alespoň 2 týdny před zahájením stavby.
4. Na výkrese půdorysu 1.NP jsou v poznámce uvedeny doplňky vybavení WC, ale nejsou ve výkazu výměr, nemáme tedy cenit?
5. Ve výpisu dveří jsou uvedeny dřevěné protipožární dveře s označením EI 30-C DP1, toto označení je pro dveře z nehořlavého materiálu (ocelové), jaké dveře máme ocenit ocelové nebo dřevěné?

Odpověď zadavatele k žádosti uchazeče:

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje, že uvedl ve smlouvě v článku Předmět smlouvy a v zadávací dokumentaci v čl. III. Předmět veřejné zakázky, že je předmětem veřejné zakázky pouze realizace stavebních prací v 1. NP, část v 1. PP není předmětem veřejné zakázky (tato část byla již realizována v předchozí etapě).

Odpověď na dotaz č. 2:

Dodávky a práce, které jsou obsahem provedení obezdívky za WC v. 1, 20 m jsou součástí položky č. 12 výkazu výměr „Stavební část“, název položky 220110701R00 Obezdní závěsných modulů z cihel plných.

Odpověď na dotaz č. 3:

Předpokládanou dobu realizace odhadl projektant a vepsal do průvodní zprávy. Zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možnou dobu realizace s ohledem na provoz fakulty a s ohledem na rozsah rekonstrukce a dobu realizace stanovil tak, jak je uvedeno ve Smlouvě o dílo. Podpis smlouvy o dílo s vítězným uchazečem předpokládá zadavatel obratem po odevzdání nabídek. Po podpisu smlouvy může zhotovitel předložit vzorky ke schválení a po jejich odsouhlasení je objednat. Objednání materiálu a zboží může zhotovitel tedy provést ještě před zahájením samotných stavebních prací na místě provedení díla.

Odpověď na dotaz č. 4:

Vybavení WC je v projektové dokumentaci zakresleno z funkčních a prostorových důvodů, pro potřeby zhotovitele. Toto vybavení není součástí výkazu výměr, není tedy součástí veřejné zakázky.

Odpověď na dotaz č. 5:

Dveře s požární odolností se nachází v nadzemním podlaží (ne v suterénních prostorách). Dveře je možné dodat ve variantě povrchové úpravy dřevo, s požadovanou požární odolností, tedy EI 30-C DP3.



MASARYKOVA
UNIVERZITA

Dále zadavatel uveřejňuje tuto dodatečnou informaci:

Zadavatel upřesňuje, že požaduje dodat a osadit oddělovací stěnu mezi pisoáry v nerezovém provedení dle Knihy standardů v rámci předmětu plnění veřejné zakázky. Ve výkazu výměr v části ZTI položka č. 68 jsou tyto dodávky a práce obsaženy (administrativním pochybením se v popisu položky výkazu výměr objevil požadavek na keramickou oddělovací stěnu).

V Brně dne 6. května 2016

Ing. Elena Komjaty
manažerka veřejných zakázek